

Viscoplast SteriStrip paski do zamykania ran 8 sztuk



cena: 11,49 PLN

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	8 sztuk
Postać	plastry
Producent	3M
Rejestracja	wyrób medyczny
Zastosowanie	pieluchy/materiały opatrunkowe

Opis produktu

Opis

Paski Steri-Strip to sterylne paski służące do bezurazowego zamykania ran, w celu polepszenia warunków gojenia się miejsca zranienia i zmniejszenia możliwości wystąpienia infekcji.

Działanie

Steri-Strip można zastosować przy zaopatrywaniu niewielkich ran urazowych lub pooperacyjnych.

Można je wykorzystać jako doraźne zamknięcie rany.

W niektórych przypadkach paski mogą ograniczyć konieczność szycia rany.

Przed skorzystaniem z pasków należy dokładnie zapoznać się ze sposobem ich użytkowania.

Sposób użycia

Oczyścić miejsce w promieniu przynajmniej 5 cm od brzegów rany i pozostawić do całkowitego wyschnięcia.

Listek zgiąć wzdłuż perforowanej linii i oderwać krawędź.

Zbliżyć starannie do siebie oba brzegi rany i rozpoczynając od środka, umieścić pierwszy pasek prostopadłe do rany. Unikać naprężania podczas przyklejania.

Zastosować kilka pasków w niewielkich odstępach 2 – 3 mm od siebie.

W celu usunięcia paska należy ostrożnie ściągnąć oba końce w kierunku miejsca cięcia.

Przeciwwskazania

W przypadku gdy rana jest głęboka i nieprzerwanie krwawi należy niezwłocznie zgłosić się po pomoc lekarską.



Pasków do zamykania ran nie należy przyklejać na naciągniętej skórze – może to spowodować uszkodzenie mechaniczne lub zaczerwienienie miejsca aplikacji.

Zastosowanie jakiegokolwiek przylepca lub pasków typu do zamykania ran może spowodować oderwanie naskórka podczas ich usuwania.

Paski do zamykania ran nie mogą być stosowane w miejscach zabrudzonych, zainfekowanych lub ran kłutych. Skonsultuj się z lekarzem, jeśli wystąpi którykolwiek z objawów zakażenia: gorączka, ból, obrzęk, świąd, wysypka lub pieczenie.

Paski do zamykania ran nie mogą być stosowane na tłustą, wilgotną i nadmiernie owłosioną skórę ani pod naprężeniem.

Produkt ten nie jest przeznaczony do stosowania i sprzedaży w sposób inny, niż wskazany w opisie.

Ostrzeżenia

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Tak jak w przypadku wszystkich produktów samoprzylepnych stosowanych na skórę, u niewielkiej liczby osób może wystąpić tymczasowe odbarwienie skóry po usunięciu.

Produkt wyrzucić po użyciu.

Nie używać ponownie.

Uwaga! Proszę zapoznać się ze sposobem użycia.

Nie jest wykonany z naturalnego lateksu.

Nie stosuj, jeśli opakowanie jest zniszczone lub otwarte.

Sposób przechowywania: 15°C - 25°C

Producent / Podmiot odpowiedzialny: 3M

Pozwolenie: DOC